Relator iudicat, amylenam in practica eodem titulo conservandam esse, quo cum aether et Chloroformium; postea indicationes et contra-indicationes suae applicationis statuit.

Actionis celeritate et effectuum brevitatem amylium aliis
 nesthesis in simplicibus operationibus praefertur cum
 solum dolore, vel simpliciter hebetem facere dolorem volumus.
 Virtus nullam irritationem in mucosa respiratoria ferendi,
 non nauseas, neque vomitionis lacrimandi efficiet, ut praeci-
 pue in infantibus et aegris aliquo affectione viarum
 aeriarum adhibeatur. Amylium in magnis et diffi-
 cilibus operationibus, praecipue in iis, quibus contractio-
 nes musculorum reductiones luxationum herniarum
 que extingueri est necesse, dirigenda est.

Robest opinionem Fourdes in persequendo inhalationem
 usque ad solutionem musculorum respellit, quod non solum
 multa amylium absumitur, sed etiam nondum satis cons-
 tat solutionem integram tuto redire integritis dosibus pro-
 duci posse. Velpean novo anesthetico minus modulata
 illi chloroformium etiam nunc praestantissimum anes-
 theticum; in amylium detestabilem odorem, tum valetu-
 dinario, cum aegro insalubrem notat; ejus actionem praeci-
 pue certam et constantem; effectuum nimiam brevitatem,
 et in suo usu adhibendi instrumentum inhalationis
 necessitatem. Denique Casus, cui Non adfuit fides ejus
 innocentiam tollit. Quod ad chloroformium, ait

Velpean omnino inoffensivum non habes; ejus appli-
 cationis autem pericula esse exagerrata credo; etiam falso
 crimine accusatum esse dicam. Decem annis in distin-
 ctis operationibus aetatibus et sexibus diversis chloro-
 formium saepissime adhibui; et nunquam casum aliquem
 infelicem habui; neque soli mihi id accidit. Fuisse
 in omnibus nostris Hospitiis plurimas calamitates a chloro-
 formis nescio. Denique, cum nova operationi chirur-
 gicae supervenit, accusari semper aegros anestheticus de-
 bet? hunc anestheticum, convenienter adhibitum
 majora pericula ferre amylium, non habet, et facile sine

instrumento speciali adhiberi potest.

Ejus actio fere satis expedita et semper diuturna ut facile et sine periculo proferri in balatio possit. Expergisci ex chloroformis satis promptum est generatim.

Concludit dicens, amylium in practica adhiberi possit, sed chloroformis praeferi non meremur, et etiam formi immo ram ac tutissimorum anæstheticorum permanere. Ut merito et officia anæstheticæ methodi colligamus, hæc verba utilis ex maximis Gallis scriptoribus, in quibus opinio nostra perfectè enunciata, transcribemus — "La douleur des opérations prescrite au domaine Chirurgical, ses conséquences désastreuses conjurées, et par là les horreurs de la durée moyenne de la vie reculéis dans une certaine mesure; — la Chirurgie devenue plus hardie et plus puissante; — avant les grandes opérations une attente paisible au lieu des appréhensions les plus sinistres; — pendant la durée de véritables manœuvres, au lieu des plaintes déchirantes, un paisible sommeil; au lieu des cris lamentables de la douleur, les ravissements de l'éxtase, et au veuil le silence ou une exclamation de joie; — la femme enfantant sans douleur, et malgré la terrible condamnation biblique, insensible aux souffrances de la parturition, donnant la vie à son enfant, suivant la belle expression de M. Simpson "au milieu de songes élysiens, sur un lit d'azur et de roses" — tels sont les inestimables avantages qui font de l'éthérisation l'une des plus précieuses conquêtes dont l'humanité se soit enrichie depuis bien de siècles."